PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2484 от 01.06.2010 г.

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 04.03.2010
№ 887 «Об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной
собственности в 2010 году»

В соответствии с решением Думы города от 29.12.2009 № 663-IV ДГ              «О бюджете городского округа город Сургут на 2010 год и плановый период 2011 – 2012 годов» (с изменением от 06.05.2010 № 738-IV ДГ), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 24.06.2009 № 1666):
1. Внести в постановление Администрации города от 04.03.2010 № 887            «Об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности в 2010 году» (с изменениями                   от 26.03.2010 № 1301) следующие изменения:

1.1. Пункты 3.1, 3.2 постановления изложить в новой редакции:

«3.1. Внести соответствующие изменения в соглашения о взаимодействии по предоставлению бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности от 03.12.2008 № 184 с Сургут-ским городским муниципальным унитарным предприятием «Горводоканал»,            от 03.12.2008 № 185 с Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием «Городские тепловые сети», направленные на реализацию настоящего постановления.

3.2. Оформить увеличение уставного фонда Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал» и Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Городские тепловые сети» на размер бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности после ввода объектов в эксплуатацию в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государст-венных и муниципальных унитарных предприятиях».

1.2. Пункт 4 дополнить словами «и Сургутскому городскому муниципаль-ному унитарному предприятию «Городские тепловые сети» (Переладов С.Д.)».

1.3. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого замести-теля главы Администрации города Браташова В.А.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № ______
Бюджетные инвестиции

в объекты капитального строительства

муниципальной собственности в 2010 году
	Наименование проекта/стройки (объекта)

Получатель инвестиций
	Объем капитальных

вложений на 2010 год

(тыс. руб.)

	итого
	в том числе

	средства города
	средства ЕБРР

	Бюджетные инвестиции по Проекту развития коммунальных служб города Сургута всего,
в том числе по получателям:
	192 233
	26 065
	166 168

	Итого по СГМУП «Горводоканал»
	182 840
	16 672
	166 168

	Внешние инженерные сети. Лот 3 «Реконструкция канализационного коллектора»
	182 434
	16 266
	166 168

	Внешние инженерные сети. Лот 2 «Строительство внешних сетей электроснабжения»
	406
	406
	0

	Итого по СГМУП «Городские тепловые сети»
	9 393
	9 393
	0

	Реконструкция 53 ЦТП
	9 393
	9 393
	0